РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 28.12.2021 г.                                    с. Захаровка                                                      № 64

Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему

финансовому контролю в Захаровском сельсовете на 2022год

В соответствии с частью 5 статьи 160.2-1, статьей 269.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации

Захаровского сельсовета  от 10.02.2020 года № 6 «Об утверждении Порядка

осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового

аудита в муниципальном образовании Захаровский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому

контролю администрации    Захаровского сельсовета на 2022 год согласно

приложения № 1 к данному постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского сельсовета                                                       Т.А.Розе

Приложение 1

УТВЕРЖДАЮ:

Глава Администрации Захаровского

сельсовета

    _________________Т.А.Розе

       «28» января 2022 г.

План внутреннего финансового контроля

Администрации Захаровского сельсовета на 2022 год

№

п/п

Наименование мероприятий Объект

финансового

контроля

Сроки проведения Проверяемый

период

Ответственно

е  лицо

1 2 3 4 5 6

 Проведение проверок в пределах полномочий, закрепленных за

Администрацией Захаровского сельсовета, по вопросам контроля:

1  Соблюдение бюджетного

законодательства Российской

Федерации и иных нормативных

правовых актов, регулирующих

бюджетные правоотношения: в

том числе;

 1.1 Проверка отчетности по

исполнению местного

бюджета

бухгалтерия

администрации

Захаровского

сельсовета

Январь 2022г

Апрель 2022 г

Июль 2022г

Октябрь 2022г

Истекший

период 2021

года, 1 квартал

2022г, 1

полугодие 2022

г, 9 месяцев

2022г

Степанова

Л.Г.

 1.2 Анализ соответствия

кассовых расходов

производимым фактическим

расходам

бухгалтерия

администрации

Захаровского

сельсовета

Январь 2022 г Истекший

период

2021года,

предшествующи

й проведению

проверки

Степанова

Л.Г.